

INMOBILIARIA INVER COMERCIAL Y
SERVICIOS DE ARQUITECTURA LTD
ORGANIZ.EVENTOS Y SERVICIOS
PROFESIONALES
ALAMEDA 115
SANTIAGO
SANTIAGO
78.609.940-4

Balance Tributario
Acumulado mes/año Diciembre/2010
Moneda : Peso Chileno

Fecha : 23/10/2015
Página : 1

Cuenta	VALORES ACUMULADOS		SALDOS		INVENTARIO		Pérdida	RESULTADOS Ganancia	
	Debitos	Créditos	Deudor	Acreedor	Activo	Pasivo			
10-01-01-00	DISPONIBLES	642.663.976	607.933.848	34.730.128		34.730.128			
10-01-04-00	DEUDORES POR VENTAS	359.912.815	338.089.018	21.823.797		21.823.797			
10-01-05-00	DOCUMENTOS POR COBRAR	324.478	324.478						
10-01-06-00	DEUDORES VARIOS	30.419.358	26.951.941	3.467.417		3.467.417			
10-01-07-00	CTAS POR COBRAR EMPRESAS RELACI	539.768.007	478.248.598	61.519.409		61.519.409			
10-01-09-00	IMPUESTOS POR RECUPERAR	66.353.214	41.295.461	25.057.753		25.057.753			
10-01-10-00	GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO	1.000.000		1.000.000		1.000.000			
10-02-03-00	MUEBLES Y UTILES	27.651.909	957.938	26.693.971		26.693.971			
10-02-08-00	DEPRECIACION ACUMULADA	14.424	24.731.091		24.716.667		24.716.667		
20-01-02-00	CUENTAS POR PAGAR	444.070.321	484.402.239		40.331.918		40.331.918		
20-01-05-00	CTAS POR PAGAR EMPRESAS RELACIO	479.160.684	1.127.280.731		648.120.047		648.120.047		
20-01-07-00	RETENCIONES	72.913.476	77.132.206		4.218.730		4.218.730		
20-03-01-00	CAPITAL PAGADO		9.000.000		9.000.000		9.000.000		
20-03-02-00	RESERVAS DE REVALORIZACION		3.047.380		3.047.380		3.047.380		
20-03-04-00	RESULTADOS ACUMULADOS	542.566.007		542.566.007		542.566.007			
30-01-01-00	SUELDOS Y SALARIOS	108.354.466	96.097	108.258.369			108.258.369		
30-03-01-00	GASTOS DE ADMINISTRACION	191.339.822	268.130	191.071.692			191.071.692		
30-03-02-00	GASTOS DE VENTAS	202.852.614	500.000	202.352.614			202.352.614		
30-03-03-00	GASTOS GENERALES	20.811.427	219.411	20.592.016			20.592.016		
30-04-01-00	DEPRECIACIONES	1.687.679		1.687.679			1.687.679		
30-05-01-00	INTERESES BANCARIOS	2.678.536		2.678.536			2.678.536		
30-05-02-00	OTROS GASTOS FINANCIEROS	167.748		167.748			167.748		
40-01-01-00	VENTAS Y SERVICIOS	861.718	333.596.747		332.735.029			332.735.029	
40-01-03-00	CORRECCION MONETARIA		334.895		334.895			334.895	
40-01-04-00	OTROS INGRESOS		181.162.470		181.162.470			181.162.470	
	Sub Total	3.735.572.679	3.735.572.679	1.243.667.136	1.243.667.136	716.858.482	729.434.742	526.808.654	514.232.394
	Pérdidas/ Ganancias					12.576.260		12.576.260	
	Total General	3.735.572.679	3.735.572.679	1.243.667.136	1.243.667.136	729.434.742	729.434.742	526.808.654	526.808.654